МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД №22»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

11 января 2022 года                                                                         № 5/1- од
с. Левокумское

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
на 2022 год

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25
декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона
Ставропольского края от 04 мая 2009 года №25-кз «О противодействии
коррупции в Ставропольском крае», постановления правительства
Ставропольского края от 25 декабря 2020 года №700 «Об утверждении
программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025
годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за  антикоррупционную деятельность в ДОУ
старшего воспитателя Фоменко Татьяну Александровну.

2.Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию
коррупции в МКДОУ «ЦРР - детский сад №22» на 2022 год (Приложение 1).

3. Обеспечить размещение Плана в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте образовательной организации, на
информационном стенде ДОУ до 20.01.2022 года.

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М.Ф.Швоева

Швоева Марина Федоровна
3-18-94

		2022-05-24T14:09:26+0300
	Швоева Марина Федоровна